Data: 05/09/2022 08:48:05 Página: 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade: Adesão/Carona em registro de preço

Número/Ano: 62/2022 Data de abertura: 05/09/2022

Data adjudicação: 05/09/2022 Data homologação: 05/09/2022

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Condição de pagamento: CONFORME DECRETO N° 650

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2022, RESULTANTE DO PROCESSO 048/2021 NA MODALIDADE DE CONCORRENCIA PUBLICA
Nº 003/2021, PROMOVIDO PELO CODAP, COM OBJETO: REGISTRO DE PREÇO NO FORNECIMENTO DE TV DE 60 POLEGADAS COM
TELA TOUCH PARA ATENDIMENTO DAS SALAS MULTIMIDIA DA CASA DO PIONEIRO, PARA ATENDER AS DEMANDAS E AS
NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE SORRISO-MT

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho
correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

31.843.968/0001-03 R$111.720,00EDUTEC SISTEMAS EDUCACIONAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA

R$111.720,00Total:

EDUTEC SISTEMAS EDUCACIONAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA - Não Exclusivo R$111.720,00Valor Total:

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo Cód. TCE

LOUSA INTERATIVA DIGITAL DISPLAY INTERATIVO -
TV DE 60 POLEGADAS COM TELA TOUCH,
MOLDURA 60 POL, COM VIDRO TEMPERADO DE NO
MÍNIMO 4MM DE PROTEÇÃO. ÁREA ATIVA: : 1333
MM X 749 MM. DIMENSÕES EXTERNAS: 1371 MM X
787 MM. MINI CPU I7 7TH 3050. 8GB RAM DDR4. SSD
128GB. WIFI B/G/N. PLACA DE REDE 10/100/100.

un 6,0000 R$18.620,00 R$111.720,00851729 00069142

SORRISO, 5 de Setembro de 2022

Prefeito Municipal